Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2024                                                                                                                     № 2
с. Троицкое
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Администрации Троицкого сельсовета от 06.12.2019 № 66 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                                 С.А. Малых